
KRAJSKÝ ÚRAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
28. ríjna 2771/117. 702 00 Ostrava

B.: MŠK 161942/2024
Sp.m.: DSH/30313/2024/Zez

278.5 SID
WEkge: Ing. jan Zezulák
Odtxm Odbor dopravy
Tekfbn: 595 622 926
Flax: 595 622 126
E-mall: posta@msk.a
Datwn: 2024-12-17

%

Rozhodnuti

Krajský úrád Moravskoslezského kraje, odbor dopravy (dále jen Hkrajský úiád'), v prenesené pásobnosti
na základe § 67 odst· if písm. g) zákona c. 129/2000 Sb., o krajích, ve znení pozdejších, predpisu,
podle ust. § 80 odst. 3 pjsm. a) a b), v návaznosb" na ust. § 54 odst. 2 a ust. zákona c. 56,2001 Sb.,
o podmínkách provozu vozIdel na pozemních komunikacích (dále jen ,,zákon o podmínkách provozu
vozlder), na základe spolecné žádosti ze dne 03.12.2024, vedené knajským úradem pod c.j.: MŠK
I619Q/2024, o vydáni nového oprávnení a osvedceni k provozování stanice technické kontmly v souladu
s ust. § 59a zákona o podmínkách provozu vozIdel a ust. § 67 zákona c. 500/2004 Sb., správni rád, ve znení
pozdýjšÍch prédplsä (dále jen "správní rád), se

Právnické osobe:
IC:

Sídlo:

L
Me ust. § 56 úkona o podmínkách provozu vozIdel udeluje

OPRÁVNENÍ
k provozování stanice technické kontroly

ptd silnlcnÍ motorová a prípojná vozIdla kategorlí L, Ml Ol Oz (stanke technické kontmly
pm osobní automobíly)

podle ust. § 14 písm. b) vyhlášky c. 211/2018 Sb., o technických prohlídkách vozIdel, v platném znení
(dále jen Nvyh|áška")

adresa provozovny:

datum zahájeni provozu: 24 mesícu ode dne nabyti právní moci tohoto rozhodnutí

pocet kDntro|ních linek: 1 kontrdní linka ~bnÍ äubomobny
pocet kontmlnIch stání na kontmlní lince: 3 kontrolní stáni

Tel.: 595 622 zu IC: 70890692
Flax: 595 622 126 DIC: czm90692

ID DS: &6bxsd C: úctu: 1650576349/0800

Klas1fikace hifbrmacf: Neverejné



cj.: MŠK 161942/2024 Sp. zn.: DSH/30313/2024/Zez

Technické vybavení stanice technické kontroly je stanoveno dle ust. § 54 odst. 12 zákona o podmínkách
provozu vozidel a v ust. § 16 odst. 1, 4, 5 a 6 vyhlášky.

Stavební usporádání stanke tíechnické kontmly musí odpovídat požadavkum stanovených dle ust. § 54 odst.
9 a 12 zákona o podmínkách provozu vozidel a v ust. § 17 a § 34 vyhlášky.

TI.
podle § 57 odst. 1 zákona o podmínkách provozu vozIdel

vydává

OSVEDCENÍ
k provozování stanice technické kontroly pro užitkové automobily s

evldencnlm císlem

38.53

pro silnicní motorová a prípojná vozIdla kategorií L, Ml Ol 02

Osvedcení se vydává na dobu neurcitou.

Dosavadní mzhodnutÍ o oprávneni a 'osved&ní k pruvozováni stanice tedbnldcé kontMy ptd
sIlnlcnÍ motorová vozIdla kategorií L, Mi, OL 02 vydané krajským úradem pod 149631/2023
ze dne 01.12.2023 s nabytím právní moci 04.12.2023, právnické osobe se
sÍdlem S , se odnímá dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnub'.

Od&odnení
Dne 13.12.2024 byla krajskému úradu dorucena žádost nového provozovabek stanice technické kontroly,
právnické osoby ICO: o vydání oprávnení a osvedcení k provozování
stanice technické kontmly c. 38.53 pro sKnICnI mobmvá vozidla a prípojná vozIdla kategorlí L, Mi, Ni, Of, Oz
V dané žádosti mvnež dosavadní provozovatel , ICO: , požádal o odneb"
oprávnení a osvedcení k provozováni stanice technické kontmly, a to z dávodu zmeny provozovatele tébo
STK dle ust. § 59a zákona o podmínkách pmvozu vozIdel.

K žádosti byly pripojeny také doklady dle § 55 odst. 2 zákona o podmínkách provozu vozIdel, prírucka jakosti
vcetne seznamu technlká stanke tiechnlcké kontroly, pricemž jejich osvedcení je soucástí spIsové
dokumenmce STK 38.53, dále byl doložen protDko| o záverecné expertíze spolecnosti DEKRA CZ a.s.,
Turkova 1001, 149 00 Praha 4, ze dne 4.12.2024, soupis meridel a soupis vybaveni STK 38. 53. Skubecnost,
že nedošlo k žádným zmenám v dokladech dle ust. § 55 odst. 2 úkona o podmínkách pruvozu vozIdel, když
popIs oMektu, prfjezdavých komunlkacI a parkuvlšte, stavební uspoí'ädánI, mnam prístrojä a kategorie
vozIdel, pm než je STK oprávnená provádet technické pmhlkjky zustávají beze zmen, byla doložena výše
uvedeným prutDko|em o záverecné expertíze, ze které je pawné, že stanice splnuje všechny požadované
podminY· K'ajský úrad si v rámci rízeni porfdll výpis z obchodního rejsuiku spolecnosti

KO:1 vcetne výpisu z trestu jednabele spolecnosti. provozovny a kapacita
konbolnL linky zustává beze zmen.

Na základe výše uvedeného krajský úrad vyhovel žádosti žadatele a vydává nové oprávnení a osvedceni
k provozování mnloe technické kontroly c. 38.53.

Tel.: 595 622 222 IC: 70890692
FluX: 595 622 126 DIC CZ70890692

ID OS: MbM C úchi: 1650575349/0800

Klaslflkce Infiormacf: Neverejné

2/3

©©©J """"""""2S2S""""""



cj.: MŠK 161942/2024 Sp. zn.: DSH/30313/2024/Zez

Poucení

proti tDmutD rozhodnutí je možno podk § 81 odst. 1 správního rádu [xnät odvoláni do 15 dnu (ust. § 83
odst. 1 správního rádu), ode dne jeho oznámení k Mlnlsterstvu dopravy, a bj podáním u odboru dopravy
Kiajského úradu Moravskoslezského v Ostrave, 28. ríjna 117 (ust. § 86 odst 1 správního rádu).

Pokud Vám nebylo pkdm&é rozhodnutí doruceno pošWnlm dorucovatelem prímo do vlastních rukou,
ale ve smyslu § 24 odst. 1 správního nádu bylo uloženo v provozovne pošty, pcNom se za den doruCení
považuje desátý den od tohoto uložení, nikollv až následné faktické prevzetí rozhodnutí po uplynuti této
desetldenní lhôty. V tDlntD prípade se lháta pro PL'ÍP. podání odvolánI nepocítá od faktického pkvzetl
predrneblého mzhodnutí úcastníkem rízeni, ale už pocínaje jedenáctým dnem ode dne uložení písemnostl
v provozovne pdty.

Ing- jan Zezulák
rderent dopravne správních agend
odboru dopravy

lAP. /Ä. ,,l

CG ttq 'kLih/ «'"· "a"'

Rozdelovník

l)
2)

Tel.: 595 622 222 IC: 70890692
Fám 595 622 126 DIC: CZ70890692

id ds: &6md c: úChi: 1650676349m00

Klaslfjkace 1Mormacf: Neverejné

3/3

©@'é"\

ses -- www.msk,cz




